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cunoscind prevederil e art. Z92 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere

c5 impreuni cu farnilia') delin urmfitoarele:

*1) Prin familie se inlelege so[ul/solia gi copiii afiali in intreiinerea acestora.

I- Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

AdroSa sa;1,:qoua
:liiii.,, .., ,:i,

,c'aft a*
i.lAnut' 

q

flo',bfindirii
Supref a

e$th-
HA:I-,t]e '.;1e{oouf 

.,$$r;
,iii$bhend# i

tlrrl &*-* r,, dry .lltlq J / qf* / {,*c,^ //* t|;t 5ytyfift*/t*
AJrcltlft)f /oL
t t.,rd,'tr/' t/aiti

I 1 r../.-06 / 2,-*\ 4,) l/t ll().\/r fi itr

* Categoriile indicare sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.
*2) La,,Tifular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia, copilul),

iar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) La,,Titular,, se men{ion eazd, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri rnobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte rnijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. B,nuri sub formi de metale pre{ioase, trijuterii, obiecte de arti qi de cutt, colec{ii de art6 gi

numismaticr, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in ploprietate, indiferent daci ele se afl[ sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declardrii.

V-aloarea estimati
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r1r. Bunuri mobile, a ciror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, gi hunuri imobile instriinate in

ultirnele 12 luni



IV. Active financiare

l. conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivalente de econornisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat5 a tuturor acestora dep[gegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strlinltate'
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau ecltivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investi{ii sau echivalente, inclusiv foncluri private de pensii sau alte sistetne cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe gi imprurnuturi acordate, dacr valoarea de piafi insumati a tuturor

acestora dePigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in striindtate'

*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni)i (2)

ctc{iuni sau pdrli socicile in societd1i comerciale; ( j ) tmprumuturi acordate fn nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri neteo care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneliciul unui terf, trunuri achizilionate in sistern leasing 9i alte

asernenea bunuri, oac"I vatoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NCTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'
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vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf[ de valoarea de pia{5, din

partea unor persoane, organiza{ii, socieuli comerciale, regii autonome, companii/societx(i na{iona}e sau

institu{ii publice rom6neqti sau striine, inciusiv burse, credile, garan{ii, decontiri de chettuieli' altele decdt

cele ale angajatorului, a c5ror valoare individuali depSqeqte 500 de euro*

*Se excepteazit de la declarare cadourile qi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1L-IE{L
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VII. Venituri
(potrivit art.41 din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor s5i de familie, realizate in tlltirnul an {lscal incheiat

Legea nr.57ll2a03 privind codut fiscatr, cu wrodificirile gi completflrile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strSindtate.



Prezenta declara(ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPlet[rii
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